

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

**Oprava kolejové trasy v kolektorech - ZL č.2**

KSO:

Místo: Praha - Staré Město

CC-CZ:

Datum: 21.07.2021

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VISTORIA CZ a.s.

IČ:

25110977

DIČ:

CZ25110977

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**274 284,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	274 284,06	21,00%	57 599,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**331 883,71**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

## Oprava kolejové trasy v kolektorech - ZL č.2

Místo: Praha - Staré Město

Datum: 21.07.2021

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s.

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**274 284,06**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

244 896,49

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

202 335,21

998 - Přesun hmot

42 561,28

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29 387,57

VRN3 - Zařízení staveniště

9 795,86

VRN6 - Územní vlivy

7 346,89

VRN7 - Provozní vlivy

12 244,82

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

## Oprava kolejové trasy v kolektorech - ZL č.2

Místo: Praha - Staré Město

Datum: 21.07.2021

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s.

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>274 284,06</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				244 896,49
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				202 335,21
8	K	631311224	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 (182+2*6)*2*(1,05*0,033) "vícepráce"	m3	13,444	14 320,00	192 520,94
						13,444	
9	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	13,444	730,00	9 814,27
D	998		Přesun hmot				42 561,28
32	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	33,251	830,00	27 598,33
33	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	33,251	450,00	14 962,95
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				29 387,57
D	VRN3		Zařízení staveniště				9 795,86
55	K	030001000	Zařízení staveniště	%	4,000	2 448,96	9 795,86
D	VRN6		Územní vlivy				7 346,89
57	K	060001000	Územní vlivy	%	3,000	2 448,96	7 346,89
D	VRN7		Provozní vlivy				12 244,82
58	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	2 448,96	12 244,82

## SEZNAM FIGUR

Kód: 2020\_11\_004

Zakázka: Oprava kolejové trasy v kolektorech

Datum: 13. 11. 2020

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>2020_11_004</b>	<b>Oprava kolejové trasy v kolektorech</b>		
dl	délka úseku		<b>182,000</b>
	182		182,000